Usr: supervisor

Rep: rptPolizaContinua.

CHIHUAHUA

Péliza: E01848 Del 11/SEP./2020

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechay

hora de Impresién
Pagina

Concepto: VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE A MATA ORTIZ REUNION CON ARTESANOS

19/0ct./2020
01:02 p. m.
1

Beneficiario: BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA Cheque : S/N

No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $300.00  VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE A MATA
ORTIZ REUNION CON ARTESANOS

0002 8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $271.53 VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE A MATA
ORTIZ REUNION CON ARTESANOS

0003  1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $36.97 VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE A MATA
ORTIZ REUNION CON ARTESANOS

0004 4319-03 Otros Ingresos Finanieros $8.50  VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE A MATA
ORTIZ REUNION CON ARTESANOS

0005  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $271.53 Movimiento Directo Automatico

0006  8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $271.53  Movimiento Directo Automatico

0007  8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $271.53 Movimiento Directo Automitico

0008  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $271.53  Movimiento Directo Automitico

0009  5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $271.53 Movimiento Directo Automatico

0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $271.53  Movimiento Directo Automatico

0011  8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $271.53 Movimiento Directo Automatico

1012 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $271.53  Movimiento Directo Automitico

113 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $271.53  Movimiento Directo Automatico
0014 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $271.53 Movimiento Directo Automético
Sumas iguales => $1,666.15 $1,666.15

Elabord: supervisor




BBVA

11/08/2020 2:47:57 PM

COMPROBANTE
Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
11/09/2020
Resultado de transferencia
Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de depdsito 0484757610
Nombre del tercero: BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA
Fecha de operacion: 11/09/2020
Nombre corto: BRIZEIDA M
Importe: $300.00
Concepto de pago: VIATICOS MATA ORTIZ
Folio de Internet: 0029742111

=)

L/ El envio de los fondos en Iz cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
icar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de refiro.
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(i)

i) La comision por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

i y
Banca en Linea.

=

BBVA BANCOMER, S.A,, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.
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hitps:/bbvanet.com.mx/mexiconet14/mexiconet14/OperacionCBTFServiet?proceso=traspaso_frecuente _pr&operacion=traspaso_frecuente_op&accio... 1/1




- Fomentoy Desarrollo Artesanal del Estado de hihuahua
€2 |FODARCH
% § FOMERTY ¥ DESARROLLO ARTESANAL

DEL ESTADD DE CHIHUAMUA

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH-082/2020

Cd. Chihuahua, Chih.; a 11 de SEPTIEMBRE de 2020
Nombre del empleado BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA
™esto del empleado JEFA DE DEPARTAMENTO

accién o Departamento COMERCIALIZACION
RFC EAGB 800104 RE9
Nimero de empleado 54
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: REUNION CON ARTESANOS DE LA COMUNIDAD/COMPRA DE ARTESANIA
Lugar: JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES
Periodo: 14 DE SEPTIEMBRE 2020

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

IS B,

—_—

]

[ Lic. ISELA MARTINEF DIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado



% |FODARCH

L EETADO DE CHIMUAMUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIATICOS

BUENO PCR: $300.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: REUNION CON ARTESANOS/COMPRA DE ARTESANIA
CHIHUAHUA, CHIH. A 1 de SEPTIEMBRE DE 2020
DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADQ (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMERE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :

FOMENTO Y DESARROLLO

ECHANOVE GARCIA BRIZEIDA MARIA EAGB 800104 RE9 54 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/082/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
JEFE DEPARTAMENTO COMERCIAL 14 DE SEPTIEMBRE 2020 1 JUAN MATA ORTIZ, CASAS GRANDES

PUBLICO :I OFICIAL

PROPIO Cl NUMERO DE muNDRosl:] PLACAS

[ 1

DESGLOSE DEL PASAJE

6r\a¢1J=w Edhanat &

ISR S

IMPORTE
KMS POR RECORRER | 0
RENDIMIENTO (100 5) 0
PRECIO POR LITRO/GASOLINA 50.00 NO DE CASETAS 0 $ =
o I TOTAL PASAJE $ -
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
\ NUM. DE NOCHES: ] 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: [ $0.00] $ -
| NUM. DE saLDAS/HORA; [ 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: s 30000 | § 300.00
TOTAL VIATICOS $ 300.00
TOTAL s 300.00
RECIBE: AUTORIZO:

) BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA
JEFA DE AREA COMERCIAL

uc.ﬁseuu MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA
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« o |[FODARCH INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 15 DE SEPTIEMBRE 2020

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :  ASISITIR A JUAN MATA ORTIZ PARA REUNION CON ARTESANOS Y COMPRA DE

ARTESANIA
Datos de la Comisién
Nombre de! Comisionado ( Apelido Patemo, Apellido Matemo y Nombre(s) - RFC N"(':'gh ?:].‘;': =
ECHANOVE GARCIA BRIZEIDA MARIA I
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.Comprobante(s| Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes $0.00
Aplicacién Contable Pasajes |
Cuenta Subcuenta QOrigen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
14 de septiembre de 2020 299627227 ALIMENTOS CADENA COMERCIAL OXXQ, SADE CV $40.50
14 de septiembre de 2020 F13399 ALIMENTOS VANESA CABALLERO ARRAS $78.00
14 de septiembre de 2020 64457 ALIMENTOS LAS PALMAS STEAK TACOS $190.00
Aplicacion Contable Viaticos Total Vigticos $308.50
Cuenta Subcuenta QOrigen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $308.50
alcance de la Comision que desempeiie; que los datos contenidos en este (-) Pasajes y Viaticos recibidos $300.00
formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me Saldo a favor o a Cargo(-) $8.50
puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de fa Comisién como por 2 R
fa falsedad de los datos asentados C} e NS 2 J1.5 “3
R ~—r &
LUA Fo-41
Vo.Bo. AUTORIZACION == COMISIONADO
200.50
/@/ (‘\ O \._,’\__’\,LOTJ ) = é,?
LIC. MARIA MURILLO CARBAJAL . ISELA MARTINEZ DiAZ LIC. BRIZEIDA MAR[A ECHANOVE GARCIA
JEFE DEL DEPTO. ADMINISTRATIVO ECTORA FODARCH JEFA DEL AREA COMERCIAL

leol 35D COIDI




CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV pedicion
R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 299627227

Régimen Fiscal: Serie: CHI
623 — Opcional para Grupos de Sociedades IFINGRESO ‘

Folio Fiscal: Uso CFDI: GO3 - Gastos en general
0f7bd59e-8f1c-4a8b-9774-b44b64181df4

Numero del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emisién: 2020-09-15T13:51:18
Nidmero del serie CSD del emisor: 00001000000405409176 Fecha de certificacién: 2020-09-15T14:51:18
rFar:turadc:u a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ]
Direccion: AV. NINOS HEROES N. 1101 C.P: 31000

Delegaciéon/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO

\RFC: CAES502279F8 - Estado: CHIHUAHUA

Cantidad Clave ID Articulo Precio unitario Impuesto Importe

1.000000 EA 50192100 ALMENDRA TOSTADA BITZ 32 GR

1.000000 EA 50181900 PASTELITO CHOCO ROLES MARINELA 80 GR BOLSA 17.13 1.37 1713
CHOCOLATE Y PINA

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 37.50
Forma de Pago TASA I.V.A 0% 0.00
i TASA IEPS 8% 3.00

TOTAL MXN 40.50

Sello digital del CFDI _
FbebKyTJVOR4WCE70sAQe2RMjbcWio9gnMGhAZZ97Wiwbeizp IVVEQBPSeK/QYTYStQZiwdJ4LccOVCNFA0sthO/NudMiAZFsyUFI3
YTc5VmIQFIhYyxqihqaERxB65K|0JWuBY88qGm3kgCpcIMF1TQap/GQPNdNefWYNO5yb99uUbgeM3Rz0liovmfG2YTF AV +CRZZ/CD
CfEI14G0+JzXzKVGXP02Xd8LZQNieyfucqawdtb3CiNSCHdJzSAe5vCIrdRwy QRqijPGOC5dInpCGXOICUIH+CErgEEaWfA/QOZT IR0
VDBQ5pWIXKOrJh1UGLBVCPp85vgPQ==

Sello digital del SAT
bYucbtj/ASuNhDQz1 5P9txb|'PTBHXBQxcqwiwtequOijNPDXMaZLQUjBPBBeOTwUpSLkYZRZI60BcWUDGTapthSpm+4waZGJ+pp
Po/9fOLM2ns+b7]LezwDOp3GaJIhwxqqunGtOZ!BILQZerIvYanQHSquZSVG/MtIM39k1 RBf4vCtdor7viRwKBf6QNmMu5sOtiLI86rI/F
qg2jQQvGVDTVcpkK37TGM7N KjUrRjgJZgUHRYSxP65/rN9/QpyHRHQOdI7/VvzkQAVDOpVVEHJ4YUuTFhGX7g6cFi1nWbfsJ3GwkVxh
4FDpdxXcTYZ3Iv3JONeSnxIIRBw==

Cadena Original

[|11.1]0f7bd59e-8f1c-4aBb-9774-b44b64181df4|2020-09-

15T14:51:18|SNF171 020F3A|FbebKyTJvOR4WCE70sAQe2RMjbcWio9qnMGhAZZ97WiwbeizpJIVVEQSrPSeK/QYFY8tQZiwdJ4L ccOV
CNF40sfhO/NudMiAzFsyUFI3YTc5VmIQF IhYyxqihgaERxBB5Kj0JWuBt/88qGm3kgCpcIMF 1 TQap/GQPndNefWYNOS5yb99uUbgeM3
RzOIiovmfG2YfFAVq+CRszCDcfEI14GO+JzXzKVGxP02Xd8LZQNieyfucqaw9tBSCjNSCHszSAeSvCIrd RwyQRqijPGOc5dInpCGX0IC
UiH+CErgEEaWfA/qOzTIfxRsoVDBQSpWIXKOrJh1UGLEVCPp85vgPQ==|000010000004 1421 1380||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1



15/9/2020 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o razon

social del
emisor
CCO8605231N4 CADENA
COMERCIAL
OXXO, SA DE cV
Folio fiscal Fecha de
expedicion
OF7BD59E-8F1C- 2020-09-
4A8B-9774- 15T13:51:18
B44B64181DF4
Total del CFDI Efecto del
comprobante
$40.50 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

CAE9502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2020-09-

15T14:51:18

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certificé
SNF171020F3A

Estatus de cancelacion

Imprimir

213



Comprobante Fiscal

SERIE Y FOLIO: F13399

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

FECHA DE EMISION

00001000000405277293 15/09/2020 01:31:49 p. m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000504204971 15/09/2020 02:31:49 p. m.
FOLIO FISCAL: 3B42D484-2A4F-47BE-9B93-B4ER7DCBC247
EMISOR SRR T T STl
NOMBRE: VANESSA CABALLERO ARRAS NOMBRE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA
: AAV
lec - & ) Gtoa 1295, _ < da . RFC: CAE9502279F8
REGIME SCAL: g:oﬁ;g‘f;s;g:s Fisicas con Actividades Empresariales y USO CEDI: G03 - Gastos en general
LUGAR EXPEDICION: 31880 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito
CLAVE UNIDAD CANT  NO.D DESCRIPCION VALOR UNITARIC  DESC IMPORTE
01501 C62 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $67.24 $0.00 $67.24
- __IMPUESTOS TRASLADADOS - IVA Tasa 16.00 % $10.76 '
SON: SETENTA Y OCHO PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $67.24
002 - IVA Tasa 16.00 % $10.76
o _____ SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT IMPUESTOS TRASLADADOS $10.76
. CLAVE SAT | A _ DESCRIPCION A el
90101501 Restaurantes TOTAL $78.00
c62 Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: PPD101129EA3

[11.1|3B42D484-2A4F-47BE-9B93-B4ES7DCBC247|2020-09-
15714:31:49|PPD101129EA3|BBQaa5vCblyMO8x+UkmhAZbtiNzGmyGFMuU1UBocKhg TQj8IW/KxoKi1ujdpaSLLUMGPtMcOLZPs ldbPMy0Oes2o0JimXi3Dh5ShEQ4w0yJ7
y/JA1CR500YyH6dJksl HstiGy47vKJUm4nxCZS+YXHcoiJ61CKszvOG'EothXuE.’Wff!24stbrmszbpg‘IZerthdid-'-tjmallerVCWHPpRi26xhUNBomIIfMSOS2EX
qPZbCWQQAzwthcE5QIVP!PEDWEquDm49EPrfUnYszBSaAhTQg12NEcntFboﬂV[OYC,’oleVvIIPijzUOgu+b9Ia+8953anNohTYg==|ODDO1 000000504204971||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

BBQaa5vCblyMOBx+UkmhAZbtiNzGmyGFMuU1UBocKhg TQj8IW/KxoKi1 ujdpaSLLUMGPtmcOLZPsldbPMy0es20JimXi3DhShEQ4w0yJ7y/J
A1CR500YyH6dJksIHsPwiGy47vKJUm4nxCZ8+YXHcoil61 CKpGzvOGEofj7XuE/Wff/24QsbbrmzjJbpg12dXrgtQdfNd+tjma//fVrVCWHPpRi2
thUNsom|lfMSOSZEXqPZbCWQQA2wthcE59IVPJPEDWEqu0m49EPrfUnYszBSaAhTQg12NEcnthofMOYC/odDIVvI!PijzUOgu+b9l
a+8e63PfnNohTYg==

SELLO DEL SAT

OO0iXxx5mSg0rFTRAKS/FO+5XNpBEZDwWGJ18ReGV2eYXOaevIxfHFA/ PQYYTUTES4nm+cUIBZCVEFcQJQF913rn/dSXokgww4V9QdBogl2)
PONAIMOZm2dE2Q0e3B5d BxhhD7kL2Q7¢ciTn/Ok/zxZddGEcxY QuauShc3tpuTgSW5yMs2LJcZhjtrM64GdFxK/zbcHSmNS0Syxz/W PVyXD3

1HfOonCMwaxzLgBkmi3rUUCq3D1 Ou+xGhMX+IRx28jnanwQk5U+feVDnd+ucTerjSZu7w4nRKijQnSABZOFUiZcXngviv+cKmMpyjso|
cT1LDI3zdi7UHgSvkZmw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
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15/9/2020

* Datos obligatorios

RFC del emisor

CAAV810211295

Folio fiscal

3B42D484-2A4F-
47BE-9B93-
B4E87DCBC247

Total del CFDI

Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Nombre o
razon social del
emisor

VANESSA
CABALLERO
ARRAS

Fecha de
expedicion

2020-09-
15T13:31:49

Efecto del
comprobante

Ingreso

hitps://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

Fecha
certificacion
SAT

2020-09-
15T14:31:49

Estado CFDI

ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico
PPD101129EA3

Estatus de cancelaciéon

Imprimir

2/3



LAS PALMAS STEAK TACOS
CARLOS ALBERTO CASTRO SAENZ
5 DE MAYO 504 TEL 636 694-7272
CENTRO
NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA 31700
CASC9112128N7

Regimen Fiscal:612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Cliente FACTURA
941CE864-CAD2-4F43-9EF5-24F

RFC :CAES502279F8 C1404C6E2

Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: AV. NINOS HEROES 1101

Colonia: CENTRO Localidad: CHIHUAHUA FECHA

Ciudad: CHIHUAHUA C.P. 31000

14-sep.-2020 3:11 pm
Estado: CHIHUAHUA Pais:MEXICO
- 64457
| Cantidad UV Producto Descripcion Precio Unit Descuentn Subtotal |
1.00 E48 50101501 CONSUMO 163.79 0.00 163.79
Subtotal 163.79
A B

(CIENTO NOVENTA PESOS 00/100) M.N. T 264
Metodo de Pago:01 TOTAL 190.00

Cadena Original Del Complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]941CB864-CAD2-4F43-9EF5-24FC1404C6E2 | 2020-09-14T16:11:27| ZZ06eLir8G9Z93stx6H7GVEImIEWRBjSo1buQxCuFkdhBYfdDKIp40u4ffKkmdbHsKk
kCKg33wp3P+dHg3mzIVfki77fpFA06IM/2wNzzBIfDeDoCTvOA2rWROhUXDAfINN7 1AUWBASSHtM 2giR400EZvHWe/N4SzFWAOPtMLdeQypH4I6GLCXNAYrY2Q)
maekHJAORg+LijlyI4zowUHIJPJD/jImySquKVcIh'I’|9rQoemlfdeXDjk(zzKa804mgRBh?B3MJmENYMP?’TrOuIkGQKthwpUhvEBHLqSSwasdeqsIszQGidOz

Sello Del CFD i

ZZOﬁeLirBG9293schH?GVEimQEWRBjSoibuQxCudehBdeDK]p4[}u4fﬂ(mdbHszkCKgB3wp3P+dHq3mﬂVﬂ(I?TprAO&JM/2wszBIfDeDDCI' VOA2rWROhuX
D4fINN71AUWBASSHIM2IRA00EZv Hwe/N4SzAWAOPMLAeQypHAIEGLEXN4yrY2QmaekHIAORG +LIjf1yl4zowUHbPID/jImySXogkVdhTiorQoemiffdkXDjkczz
Ka8o4maR8h7B3MIMENYMP7TrOulkGOKhYvwoUhvEBHLaSSbwOsdHmasIsz0Gid0zmwPOZKVIB2v7ncD+C3M7a4Aao7Pow==

Lugar de Expedicion NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA
Certificado SAT 00001000000503727538

Sello SAT

HchviuzOguUrRifFEnmRXDPOWOTWJEApjK62pu?AeSqq/FPl?ZgYBVtt4xNgI+IGBSQbegGHEa4r74mDRzBeanQ/ldJQ/S{)JiAquchLSvYJcnoBmJTXE?huJelz
ajHR3PiCpPJx84PHALRO/rVHXdZSe7ﬂnSlkwaHZVPkQ40qAVveLasIrySwHMststPTC/S+ztEZuLDL4BWnLqJOny?qoSzQ{JDAchv4XMYQsBGwaKJOI]‘I'I' 6b

Fecha de Timbrado 2020-09-14T16:11:27 PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

EFECTOS FISCALES AL PAGO

P Num Certificado 00001000000411439474
Este documento es una representacion impresa de un CFDI um =€



15/9/2020 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razén social del
razon social del receptor receptor

emisor

CASC9112128N7 CARLOS CAES502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO

ALBERTO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CASTRO SAENZ CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicién certificacién

SAT

941CB864-CAQ2- 2020-09- 2020-09- SAD110722MQA

4F43-9EF5- 14T15:11:14 14T16:11:27

24FC1404C6E2

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$190.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



